
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte

13 21 19 8 3 15

2610 6 14

5:15 4:13 4:13

18:23
╳
13

2
15

3
17

4
18

5
26

8 Auszeit

4:10
18:22

Ende
13:27

B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 21 3 11 17

2414 33

24:2320:18

0
17

1
18

3
20

13
24

15 16 Auszeit

16:11
18:16

S
A
T
Z

2

Start
13:30

B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

4 14 21 3 11 17

933

6:16

╳ 1 5 6 7 9
Auszeit

1:8

Ende
13:48

A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte

21 19 8 14 15 10

2511

19:7

5 9 11 19 23 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51

A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte

10 21 19 8 14 15

256 3

5:8 17:18

19:22
╳
11
24

1
12
25

2
14

3
17

5
18

8
19

Auszeit

14:15
24:23

Ende
14:16

B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

4 14 21 3 11 17

23

0
10
23

2
11

3
15

4
18

8
20

9
22

Auszeit

9:11
22:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Frauen
Frauen

A  Letmather TV vs. TV Hasperbach B

Spiel 29 30.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Letmather TV 14/14

2 Hefendehl, SvenjaVa… X

3 Klein, Julia X
4 Lissa, LouBelle X
5 Korjakin, Alica
6 Pitzer, Lisanne X

8 Gierke, Tina X
10 Böning, Pia X
11 Weide, Kira X
13 Schwantge, Franziska X
14 Bast, Teresa X

15 Rienermann, Michelle X
19 Lünstroth, Melissa X
21 Zywicki, Soena X
30 Gecaj, Leona

A  Libero

2 Hefendehl, SvenjaVa… X
4 Lissa, LouBelle X

A  Offizielle

T Wilczek, Raphael E
CT Rabe, Jan Mikael E
P Leto, Carmen E

SC Sezen, Diana E

C

B  TV Hasperba… 9/14

3 Hummert, Katrin X

4 Leineke-Volp, Marina X
7 Karau, Paula X

11 Böddecker, Simone X
14 Saddei, Stefanie X

17 Freygang, Christina X
21 Goschka, Andrea X
22 Grae, Ricarda
33 Eicher, Jennifer X

B  Libero

B  Offizielle

CT Lungwitz, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Letmather TV TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 26 1 27 24 0 2 2
0 1 1 25 2 18 9 0 1 1
2 3 1 25 3 25 23 0 0 2

4
5

4 8 3 76 70 56 0 3 5
Start: 13:00 Ende: 14:16 Dauer: 1:16

Sieger: Letmather TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Sophie 1 Ambrosch, Meggy
2 Becker, Natascha 2 Kick, Miriam

Schr. Kaiser, Karolin
Assist. Borger, Tabea

Dokument erstellt: 30.11.2024 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


