

## Bezirksliga 9 Frauen

Frauen

(A) Letmather TV vs. TV Hasperbach (B)

Spiel 29

30.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



		ıfschlagfolge	S	Sta 13:		A	) Letm	ather	TV	R		de :27	В	) TV Ha	sperb	a	S
		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg	Sta	rtaufstellung		13	21	19	8	3	15		4	7	21	3	11	17	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ	10		(6)		14		26		14	33				24
Aufs		Spielstand	Z	5:15		4:13		4:13				24:23	20:18				]
Ľ						18:23											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	2 15	3 17	4 18	5 (8)	8	Auszeit	0 17	1 18	3 20	13 2 <del>4</del>	15	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		3	3	,	10	<u> </u>		4:10 18:22	,		20	Ĵ			16:11 18:16

S	Sta 13:	art :30	В	TV Ha	sperb	a	R		de :48	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	4	14	21	3	11	17	_	21	19	8	14	15	10	
Ţ				33			9	11						25
Z				6:16				19:7						
2	X	1	5	6	7	9	Auszeit	5	9	11	19	23	<b>2</b> 5	Auszeit
							1:8							

			S		art :51	A	) Letm	ather	TV	R		de :16	В	TV Ha	sperb	a	S
		Aufschlagfolge			II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	<b> </b> 2	10	21	19	8	14	15		4	14	21	3	11	17	
Aufstellung	A	Spielernr.	ĮĽ.			6		3		25							23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	elstand Z			5:8		17:18		]							]
L						19:22											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 11	1 12	2 14	3 17		8 19	Auszeit	0 10	2 11		4 18		9 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	12 25		. ,			14:15 24:23	<u> </u>						9:11 22:22

S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

(A) Letmather TV

	Aufschlagfolge										
βı	Startaufstellu										
ellur		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte 2 Hefendehl, SvenjaVa... VI Punkte

B TV Hasperba... 9/14 Klein, Julia Lissa, LouBelle Korjakin, Alica 3 Hummert, Katrin Pitzer, Lisanne 4 Leineke-Volp, Marina Gierke, Tina 7 Karau, Paula © Böning, Pia 11 Böddecker, Simone Weide, Kira 14 Saddei, Stefanie Schwantge, Franziska 17 @ Freygang, Christina Bast, Teresa 21 Goschka, Andrea

14/14

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

Ergebnisse											Rienermann, Michelle	Χ	22 Grae, Ricarda					
(A) Letmather TV TV Hasperba (B)							ba.	(	B)	19	Lünstroth, Melissa	Χ	33 Eicher, Jennifer X					
<u> </u>	W/	<u></u>	D		Dauer P G W A			$\sim$	21	Zywicki, Soena	Χ	es zione, jermine.						
$\frac{1}{2}$	4	1	26	1	27	24	6	2	2	30	Gecaj, Leona							
0	1	1	25	2	18	9	0	1	1	A	) Libero		B Libero					
2	3	1	25	3	25	23	0	0	2	2	Hefendehl, SvenjaVa	Χ						
				4						4	Lissa, LouBelle	Χ						
				5						$\overline{}$	) Offizielle							
4	8	3	76		70	56	0	3	5	$\sim$	/							
Start: 13:00 Ende: 14:16 Dauer: 1:16				Τ	Wilczek, Raphael	Е	B) Offizielle											
Sieger: Letmather TV 3:0									3:0	CT	Rabe, Jan Mikael	Ε	$\smile$					
										Р	Leto, Carmen	Е						

Sezen, Diana

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmidt, Sophie		1	Ambrosch, Meggy			
2	Becker, Natascha		2	Kick, Miriam			
			Schr.	Kaiser, Karolin			
			Assist.	Borger, Tabea			

Dokument erstellt: 30.11.2024 14:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

E CT Lungwitz, Uwe